
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIG 2021 - CR TOSCANA U14 (2105007E)
Lucca - 07-05-2021 - 09-05-2021

Torneo CIG 2021 - CR TOSCANA U14 2105007E

Luogo Lucca  [Lucca - Toscana]
Periodo 07-05-2021 - 09-05-2021

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BARTOLINI LEONARDO - DI TRANI S.

Partecipanti 22

Sito Internet

Maglioni Leonardo

1Mattia Alessandro

2
Amonov Daler

3

FSI - CIG 2021 - CR TOSCANA U14 (2105007E) - Lucca - 07-05-2021 - 09-05-2021 - Pag. 1/18



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIG 2021 - CR TOSCANA U14 (2105007E)
Lucca - 07-05-2021 - 09-05-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 14 NC Maglioni Leonardo 4.5 ITA 14.5017.5010.5015.751225 1458 1897 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2008

2 1 NC Mattia Alessandro 4.0 ITA 13.0014.008.50 9.50 1516 1181 1765 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2007

3 3 NC Amonov Daler 4.0 ITA 12.5014.008.00 9.50 1455 1250 1653 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2007

4 2 NC Battaglini Marco 3.5 ITA 13.5016.009.00 9.75 1481 1300 1565 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2008

5 5 NC Boschi Filippo 3.0 ITA 13.0015.008.50 6.50 1401 1252 1103 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2008

6 4 NC Borisov David 3.0 ITA 12.5014.008.00 7.00 1437 1162 1127 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2007

7 19 NC Bencini Davide 3.0 ITA 12.0013.508.00 7.00 999 1400 1420 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2007

8 11 NC Grillandini Alessio 3.0 ITA 11.0012.008.00 6.50 1302 1134 1207 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2008

9 22 NC Romani Giacomo 3.0 ITA 9.50 10.506.50 4.50 999 1313 1288 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2008

10 21 NC Morelli Gabriel 2.5 ITA 12.5014.008.50 5.75 999 1405 1367 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2008

11 15 NC Fonderico Francesco 2.5 ITA 12.0013.508.50 5.75 1200 1417 1577 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2007

12 7 NC Mura Aurora 2.5 ITA 13.0013.509.00 4.75 1393 1186 1165 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2007

13 8 NC Spiller Tommaso 2.5 ITA 11.0013.008.00 5.75 1392 1178 1078 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2008

14 13 NC Parra Sanchez Leonardo2.5 ITA 9.00 10.505.50 3.75 1230 1329 1298 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2007

15 17 NC Fabbrucci Emma 2.0 ITA 11.5012.507.50 2.50 1156 1307 1499 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2008

16 16 NC Cardinale Alessandro2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 3.00 1163 1295 1528 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2007

17 20 NC Di Meglio Adrian Louis1.5 ITA 10.0010.506.00 1.25 999 1247 1035 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2007

18 6 NC Leporini Matteo 1.5 ITA 9.50 10.006.50 1.75 1400 1109 894 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2008

19 10 NC Forastiero Dario 1.5 ITA 9.00 9.50 6.50 1.75 1377 1163 977 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2008

20 9 NC Borisov Rebecca Anna1.5 ITA 9.00 9.50 6.00 1.25 1389 1162 1014 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2008

21 12 NC Angelini Qinggang Pietro1.0 ITA 12.0014.008.00 2.00 1284 1227 925 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2008

22 18 NC Amodeo Paolo Maria 0.5 ITA 7.00 8.50 4.50 0.75 999 1311 946 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 2008
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CIG 2021 - CR TOSCANA U14 (2105007E)
Lucca - 07-05-2021 - 09-05-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 NC Amodeo Paolo Maria ITA TOS LU 999 1311 946 2008 M 185833

3 NC Amonov Daler ITA TOS SI 1455 1250 1653 2007 M 2831355 159778

12 NC Angelini Qinggang PietroITA LIG SP 1284 1227 925 2008 M 28518896 174719

2 NC Battaglini Marco ITA TOS FI 1481 1300 1565 2008 M 28516095 180433

19 NC Bencini Davide ITA TOS PO 999 1400 1420 2007 M 28535588 187557

4 NC Borisov David ITA TOS PO 1437 1162 1127 2007 M 28535863 187075

9 NC Borisov Rebecca AnnaITA TOS PO 1389 1162 1014 2008 F 28541847 188916

5 NC Boschi Filippo ITA TOS AR 1401 1252 1103 2008 M 2891617 179058

16 NC Cardinale AlessandroITA TOS SI 1163 1295 1528 2007 M 2863001 171425

20 NC Di Meglio Adrian LouisITA TOS LU 999 1247 1035 2007 M 192245

17 NC Fabbrucci Emma ITA TOS GR 1156 1307 1499 2008 F 2846085 168901

15 NC Fonderico Francesco ITA TOS PO 1200 1417 1577 2007 M 2852395 166918

10 NC Forastiero Dario ITA TOS PO 1377 1163 977 2008 M 28510143 183502

11 NC Grillandini Alessio ITA TOS LI 1302 1134 1207 2008 M 2852255 171043

6 NC Leporini Matteo ITA TOS PO 1400 1109 894 2008 M 28511085 183720

14 NC Maglioni Leonardo ITA TOS FI 1225 1458 1897 2008 M 2896830 179503

1 NC Mattia Alessandro ITA TOS PT 1516 1181 1765 2007 M 2844309 169731

21 NC Morelli Gabriel ITA TOS LU 999 1405 1367 2008 M 181498

7 NC Mura Aurora ITA TOS PO 1393 1186 1165 2007 F 2892036 179129

13 NC Parra Sanchez LeonardoITA TOS PO 1230 1329 1298 2007 M 2896856 179504

22 NC Romani Giacomo ITA TOS PO 999 1313 1288 2008 M 28545974 190097

8 NC Spiller Tommaso ITA TOS LI 1392 1178 1078 2008 M 28506677 181925
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIG 2021 - CR TOSCANA U14 (2105007E)
Lucca - 07-05-2021 - 09-05-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 NC Mattia Alessandro 4.0 ITA | 12 B 1 | 14 N 0 | 21 B 1 | 5 N 1 | 19 N 1 | -1

4 2 NC Battaglini Marco 3.5 ITA | 13 N 1 | 15 B 1 | 7 N 1 | 14 B Â½ | 3 N 0 | -1

3 3 NC Amonov Daler 4.0 ITA | 14 B 0 | 20 N 1 | 17 B 1 | 7 N 1 | 2 B 1 | 1

6 4 NC Borisov David 3.0 ITA | 15 N 0 | 9 B 1 | 22 N 1 | 21 B 1 | 14 N 0 | -1

5 5 NC Boschi Filippo 3.0 ITA | 16 B 1 | 17 N 1 | 14 B 0 | 1 B 0 | 15 N 1 | 1

18 6 NC Leporini Matteo 1.5 ITA | 17 N 0 | 13 B Â½ | 18 N 1 | 19 B 0 | 16 N 0 | -1

12 7 NC Mura Aurora 2.5 ITA | 18 B 1 | 19 N 1 | 2 B 0 | 3 B 0 | 21 N Â½ | 1

13 8 NC Spiller Tommaso 2.5 ITA | 19 N 0 | 16 B 1 | 15 N Â½ | 13 B 1 | 11 N 0 | -1

20 9 NC Borisov Rebecca Anna 1.5 ITA | 20 B Â½ | 4 N 0 | 10 B 0 | 18 N 1 | 22 B 0 | 1

19 10 NC Forastiero Dario 1.5 ITA | 21 N 0 | 18 B Â½ | 9 N 1 | 15 B 0 | 13 N 0 | -1

8 11 NC Grillandini Alessio 3.0 ITA | 22 B 1 | 21 N 0 | 19 B 0 | 12 N 1 | 8 B 1 | 1

21 12 NC Angelini Qinggang Pietro1.0 ITA | 1 N 0 | 22 B 0 | 16 N 1 | 11 B 0 | 17 N 0 | -1

14 13 NC Parra Sanchez Leonardo 2.5 ITA | 2 B 0 | 6 N Â½ | 20 B 1 | 8 N 0 | 10 B 1 | 1

1 14 NC Maglioni Leonardo 4.5 ITA | 3 N 1 | 1 B 1 | 5 N 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | -1

11 15 NC Fonderico Francesco 2.5 ITA | 4 B 1 | 2 N 0 | 8 B Â½ | 10 N 1 | 5 B 0 | 1

16 16 NC Cardinale Alessandro 2.0 ITA | 5 N 0 | 8 N 0 | 12 B 0 | 20 N 1 | 6 B 1 | -1

15 17 NC Fabbrucci Emma 2.0 ITA | 6 B 1 | 5 B 0 | 3 N 0 | 22 N 0 | 12 B 1 | 1

22 18 NC Amodeo Paolo Maria 0.5 ITA | 7 N 0 | 10 N Â½ | 6 B 0 | 9 B 0 | 20 B 0 | 1

7 19 NC Bencini Davide 3.0 ITA | 8 B 1 | 7 B 0 | 11 N 1 | 6 N 1 | 1 B 0 | 1

17 20 NC Di Meglio Adrian Louis 1.5 ITA | 9 N Â½ | 3 B 0 | 13 N 0 | 16 B 0 | 18 N 1 | -1

10 21 NC Morelli Gabriel 2.5 ITA | 10 B 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 4 N 0 | 7 B Â½ | 1

9 22 NC Romani Giacomo 3.0 ITA | 11 N 0 | 12 N 1 | 4 B 0 | 17 B 1 | 9 N 1 | -1
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CIG 2021 - CR TOSCANA U14 (2105007E)
Lucca - 07-05-2021 - 09-05-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 NC Amonov Daler ITA 1455 3 2.00 2.10 -0.1 1250.801653 2007 M 2831355 159778

2 NC Battaglini Marco ITA 1481 3 1.50 2.19 -0.69 1300.601565 2008 M 28516095 180433

16 NC Cardinale AlessandroITA 1163 0 0.00 0 1295.201528 2007 M 2863001 171425

17 NC Fabbrucci Emma ITA 1156 1 0.00 0.15 -0.15 1307.801499 2008 F 2846085 168901

15 NC Fonderico Francesco ITA 1200 1 0.00 0.16 -0.16 1417.601577 2007 M 2852395 166918

14 NC Maglioni Leonardo ITA 1225 3 2.50 0.55 1.95 1458.001897 2008 M 2896830 179503

1 NC Mattia Alessandro ITA 1516 1 0.00 0.85 -0.85 1181.601765 2007 M 2844309 169731
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIG 2021 - CR TOSCANA U14 (2105007E)
Lucca - 07-05-2021 - 09-05-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Amodeo Paolo Maria ITA 999 5 0.50 0.80 -0.3 0 1311.60946 2008 M 185833

12 NC Angelini Qinggang PietroITA 1284 2 0.00 2.90 -1.9 0 1227.20925 2008 M 174719

19 NC Bencini Davide ITA 999 4 3.00 0.50 2.5 0 1400.601420 2007 M 187557

4 NC Borisov David ITA 1437 3 3.00 4.00 -1 0 1162.401127 2007 M 187075

9 NC Borisov Rebecca AnnaITA 1389 5 1.50 3.70 -2.2 0 1162.201014 2008 F 188916

5 NC Boschi Filippo ITA 1401 0 0.00 3.40 -0.4 0 1252.001103 2008 M 179058

20 NC Di Meglio Adrian LouisITA 999 3 1.50 1.20 0.3 0 1247.201035 2007 M 192245

10 NC Forastiero Dario ITA 1377 4 1.50 3.70 -2.2 0 1163.40977 2008 M 183502

11 NC Grillandini Alessio ITA 1302 5 3.00 3.50 -0.5 0 1134.601207 2008 M 171043

6 NC Leporini Matteo ITA 1400 3 1.50 4.20 -2.7 0 1109.40894 2008 M 183720

21 NC Morelli Gabriel ITA 999 4 2.50 0.50 2 0 1405.001367 2008 M 181498

7 NC Mura Aurora ITA 1393 3 2.50 3.60 -1.1 0 1186.601165 2007 F 179129

13 NC Parra Sanchez LeonardoITA 1230 4 2.50 1.90 0.6 0 1329.801298 2007 M 179504

22 NC Romani Giacomo ITA 999 4 2.00 0.80 2.2 0 1313.601288 2008 M 190097

8 NC Spiller Tommaso ITA 1392 3 1.00 3.80 -1.3 0 1178.801078 2008 M 181925
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CIG 2021 - CR TOSCANA U14 (2105007E)
Lucca - 07-05-2021 - 09-05-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Mattia Alessandro ITA 1516   |  12 NC Angelini Qinggang Pietro ITA 1284 1 - 0

2 13 NC Parra Sanchez Leonardo ITA 1230   |  2 NC Battaglini Marco ITA 1481 0 - 1

3 3 NC Amonov Daler ITA 1455   |  14 NC Maglioni Leonardo ITA 1225 0 - 1

4 15 NC Fonderico Francesco ITA 1200   |  4 NC Borisov David ITA 1437 1 - 0

5 5 NC Boschi Filippo ITA 1401   |  16 NC Cardinale Alessandro ITA 1163 1 - 0

6 17 NC Fabbrucci Emma ITA 1156   |  6 NC Leporini Matteo ITA 1400 1 - 0

7 7 NC Mura Aurora ITA 1393   |  18 NC Amodeo Paolo Maria ITA 999 1 - 0

8 19 NC Bencini Davide ITA 999   |  8 NC Spiller Tommaso ITA 1392 1 - 0

9 9 NC Borisov Rebecca Anna ITA 1389   |  20 NC Di Meglio Adrian Louis ITA 999 Â½ - Â½

10 21 NC Morelli Gabriel ITA 999   |  10 NC Forastiero Dario ITA 1377 1 - 0

11 11 NC Grillandini Alessio ITA 1302   |  22 NC Romani Giacomo ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIG 2021 - CR TOSCANA U14 (2105007E)
Lucca - 07-05-2021 - 09-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Maglioni Leonardo 1 ITA 1225   |  1 NC Mattia Alessandro 1 ITA 1516 1 - 0

2 2 NC Battaglini Marco 1 ITA 1481   |  15 NC Fonderico Francesco 1 ITA 1200 1 - 0

3 17 NC Fabbrucci Emma 1 ITA 1156   |  5 NC Boschi Filippo 1 ITA 1401 0 - 1

4 19 NC Bencini Davide 1 ITA 999   |  7 NC Mura Aurora 1 ITA 1393 0 - 1

5 21 NC Morelli Gabriel 1 ITA 999   |  11 NC Grillandini Alessio 1 ITA 1302 1 - 0

6 20 NC Di Meglio Adrian Louis0.5 ITA 999   |  3 NC Amonov Daler 0 ITA 1455 0 - 1

7 4 NC Borisov David 0 ITA 1437   |  9 NC Borisov Rebecca Anna 0.5 ITA 1389 1 - 0

8 6 NC Leporini Matteo 0 ITA 1400   |  13 NC Parra Sanchez Leonardo0 ITA 1230 Â½ - Â½

9 8 NC Spiller Tommaso 0 ITA 1392   |  16 NC Cardinale Alessandro 0 ITA 1163 1 - 0

10 10 NC Forastiero Dario 0 ITA 1377   |  18 NC Amodeo Paolo Maria 0 ITA 999 Â½ - Â½

11 12 NC Angelini Qinggang Pietro0 ITA 1284   |  22 NC Romani Giacomo 0 ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIG 2021 - CR TOSCANA U14 (2105007E)
Lucca - 07-05-2021 - 09-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Mura Aurora 2 ITA 1393   |  2 NC Battaglini Marco 2 ITA 1481 0 - 1

2 5 NC Boschi Filippo 2 ITA 1401   |  14 NC Maglioni Leonardo 2 ITA 1225 0 - 1

3 1 NC Mattia Alessandro 1 ITA 1516   |  21 NC Morelli Gabriel 2 ITA 999 1 - 0

4 3 NC Amonov Daler 1 ITA 1455   |  17 NC Fabbrucci Emma 1 ITA 1156 1 - 0

5 22 NC Romani Giacomo 1 ITA 999   |  4 NC Borisov David 1 ITA 1437 0 - 1

6 15 NC Fonderico Francesco 1 ITA 1200   |  8 NC Spiller Tommaso 1 ITA 1392 Â½ - Â½

7 11 NC Grillandini Alessio 1 ITA 1302   |  19 NC Bencini Davide 1 ITA 999 0 - 1

8 18 NC Amodeo Paolo Maria 0.5 ITA 999   |  6 NC Leporini Matteo 0.5 ITA 1400 0 - 1

9 9 NC Borisov Rebecca Anna 0.5 ITA 1389   |  10 NC Forastiero Dario 0.5 ITA 1377 0 - 1

10 13 NC Parra Sanchez Leonardo0.5 ITA 1230   |  20 NC Di Meglio Adrian Louis0.5 ITA 999 1 - 0

11 16 NC Cardinale Alessandro 0 ITA 1163   |  12 NC Angelini Qinggang Pietro0 ITA 1284 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIG 2021 - CR TOSCANA U14 (2105007E)
Lucca - 07-05-2021 - 09-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Battaglini Marco 3 ITA 1481   |  14 NC Maglioni Leonardo 3 ITA 1225 Â½ - Â½

2 5 NC Boschi Filippo 2 ITA 1401   |  1 NC Mattia Alessandro 2 ITA 1516 0 - 1

3 7 NC Mura Aurora 2 ITA 1393   |  3 NC Amonov Daler 2 ITA 1455 0 - 1

4 4 NC Borisov David 2 ITA 1437   |  21 NC Morelli Gabriel 2 ITA 999 1 - 0

5 6 NC Leporini Matteo 1.5 ITA 1400   |  19 NC Bencini Davide 2 ITA 999 0 - 1

6 8 NC Spiller Tommaso 1.5 ITA 1392   |  13 NC Parra Sanchez Leonardo1.5 ITA 1230 1 - 0

7 10 NC Forastiero Dario 1.5 ITA 1377   |  15 NC Fonderico Francesco 1.5 ITA 1200 0 - 1

8 12 NC Angelini Qinggang Pietro1 ITA 1284   |  11 NC Grillandini Alessio 1 ITA 1302 0 - 1

9 22 NC Romani Giacomo 1 ITA 999   |  17 NC Fabbrucci Emma 1 ITA 1156 1 - 0

10 18 NC Amodeo Paolo Maria 0.5 ITA 999   |  9 NC Borisov Rebecca Anna 0.5 ITA 1389 0 - 1

11 20 NC Di Meglio Adrian Louis0.5 ITA 999   |  16 NC Cardinale Alessandro 0 ITA 1163 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIG 2021 - CR TOSCANA U14 (2105007E)
Lucca - 07-05-2021 - 09-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Amonov Daler 3 ITA 1455   |  2 NC Battaglini Marco 3.5 ITA 1481 1 - 0

2 14 NC Maglioni Leonardo 3.5 ITA 1225   |  4 NC Borisov David 3 ITA 1437 1 - 0

3 19 NC Bencini Davide 3 ITA 999   |  1 NC Mattia Alessandro 3 ITA 1516 0 - 1

4 15 NC Fonderico Francesco 2.5 ITA 1200   |  5 NC Boschi Filippo 2 ITA 1401 0 - 1

5 11 NC Grillandini Alessio 2 ITA 1302   |  8 NC Spiller Tommaso 2.5 ITA 1392 1 - 0

6 21 NC Morelli Gabriel 2 ITA 999   |  7 NC Mura Aurora 2 ITA 1393 Â½ - Â½

7 9 NC Borisov Rebecca Anna 1.5 ITA 1389   |  22 NC Romani Giacomo 2 ITA 999 0 - 1

8 13 NC Parra Sanchez Leonardo1.5 ITA 1230   |  10 NC Forastiero Dario 1.5 ITA 1377 1 - 0

9 16 NC Cardinale Alessandro 1 ITA 1163   |  6 NC Leporini Matteo 1.5 ITA 1400 1 - 0

10 17 NC Fabbrucci Emma 1 ITA 1156   |  12 NC Angelini Qinggang Pietro1 ITA 1284 1 - 0

11 18 NC Amodeo Paolo Maria 0.5 ITA 999   |  20 NC Di Meglio Adrian Louis0.5 ITA 999 0 - 1
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CIG 2021 - CR TOSCANA U14 (2105007E)
Lucca - 07-05-2021 - 09-05-2021

1 Mattia Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1516 Perf: 1765 Media: 1181.60 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Angelini Qinggang Pietro ITA 1284 1 0 1

2 N 14 NC Maglioni Leonardo ITA 1225 291 0.85 0 0 1

3 B 21 NC Morelli Gabriel ITA 999 1 0 2

4 N 5 NC Boschi Filippo ITA 1401 1 0 3

5 N 19 NC Bencini Davide ITA 999 1 0 4

0.85 0 4

2 Battaglini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1481 Perf: 1565 Media: 1300.60 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Parra Sanchez Leonardo ITA 1230 1 0 1

2 B 15 NC Fonderico Francesco ITA 1200 281 0.84 1 1 2

3 N 7 NC Mura Aurora ITA 1393 1 1 3

4 B 14 NC Maglioni Leonardo ITA 1225 256 0.81 Â½ 1 3

5 N 3 NC Amonov Daler ITA 1455 26 0.54 0 1 3

2.19 1 3

3 Amonov Daler
NC ITA   Elo FIDE: 1455 Perf: 1653 Media: 1250.80 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Maglioni Leonardo ITA 1225 230 0.79 0 0 0

2 N 20 NC Di Meglio Adrian Louis ITA 999 1 0 1

3 B 17 NC Fabbrucci Emma ITA 1156 299 0.85 1 1 2

4 N 7 NC Mura Aurora ITA 1393 1 1 3

5 B 2 NC Battaglini Marco ITA 1481 -26 0.46 1 2 4

2.1 2 4

4 Borisov David
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 0 Perf: 1127 Media: 1162.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Fonderico Francesco ITA 1200 237 0.8 0 0 0

2 B 9 NC Borisov Rebecca Anna ITA 1389 48 0.57 1 1 1

3 N 22 NC Romani Giacomo ITA 999 438 0.92 1 2 2

4 B 21 NC Morelli Gabriel ITA 999 438 0.92 1 3 3

5 N 14 NC Maglioni Leonardo ITA 1225 212 0.77 0 3 3

3.98 3 3
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CIG 2021 - CR TOSCANA U14 (2105007E)
Lucca - 07-05-2021 - 09-05-2021

5 Boschi Filippo
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 0 Perf: 1103 Media: 1252.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Cardinale Alessandro ITA 1163 238 0.8 1 1 1

2 N 17 NC Fabbrucci Emma ITA 1156 245 0.8 1 2 2

3 B 14 NC Maglioni Leonardo ITA 1225 176 0.73 0 2 2

4 B 1 NC Mattia Alessandro ITA 1516 -115 0.34 0 2 2

5 N 15 NC Fonderico Francesco ITA 1200 201 0.76 1 3 3

3.43 3 3

6 Leporini Matteo
NC ITA Elo Italia: 1400 Variaz: 0 Perf: 894 Media: 1109.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Fabbrucci Emma ITA 1156 244 0.8 0 0 0

2 B 13 NC Parra Sanchez Leonardo ITA 1230 170 0.72 Â½ 0 0

3 N 18 NC Amodeo Paolo Maria ITA 999 401 0.92 1 1 1

4 B 19 NC Bencini Davide ITA 999 401 0.92 0 1 1

5 N 16 NC Cardinale Alessandro ITA 1163 237 0.8 0 1 1

4.16 1 1

7 Mura Aurora
NC ITA Elo Italia: 1393 Variaz: 0 Perf: 1165 Media: 1186.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Amodeo Paolo Maria ITA 999 394 0.92 1 1 1

2 N 19 NC Bencini Davide ITA 999 394 0.92 1 2 2

3 B 2 NC Battaglini Marco ITA 1481 -88 0.38 0 2 2

4 B 3 NC Amonov Daler ITA 1455 -62 0.41 0 2 2

5 N 21 NC Morelli Gabriel ITA 999 394 0.92 Â½ 2 2

3.55 2 2

8 Spiller Tommaso
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 0 Perf: 1078 Media: 1178.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Bencini Davide ITA 999 393 0.92 0 0 0

2 B 16 NC Cardinale Alessandro ITA 1163 229 0.79 1 1 1

3 N 15 NC Fonderico Francesco ITA 1200 192 0.75 Â½ 1 1

4 B 13 NC Parra Sanchez Leonardo ITA 1230 162 0.71 1 2 2

5 N 11 NC Grillandini Alessio ITA 1302 90 0.62 0 2 2

3.79 2 2
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9 Borisov Rebecca Anna
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 0 Perf: 1014 Media: 1162.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Di Meglio Adrian Louis ITA 999 390 0.91 Â½ 0 0

2 N 4 NC Borisov David ITA 1437 -48 0.43 0 0 0

3 B 10 NC Forastiero Dario ITA 1377 12 0.52 0 0 0

4 N 18 NC Amodeo Paolo Maria ITA 999 390 0.91 1 1 1

5 B 22 NC Romani Giacomo ITA 999 390 0.91 0 1 1

3.68 1 1

10 Forastiero Dario
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 0 Perf: 977 Media: 1163.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Morelli Gabriel ITA 999 378 0.91 0 0 0

2 B 18 NC Amodeo Paolo Maria ITA 999 378 0.91 Â½ 0 0

3 N 9 NC Borisov Rebecca Anna ITA 1389 -12 0.48 1 1 1

4 B 15 NC Fonderico Francesco ITA 1200 177 0.73 0 1 1

5 N 13 NC Parra Sanchez Leonardo ITA 1230 147 0.7 0 1 1

3.73 1 1

11 Grillandini Alessio
NC ITA Elo Italia: 1302 Variaz: 0 Perf: 1207 Media: 1134.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Romani Giacomo ITA 999 303 0.86 1 1 1

2 N 21 NC Morelli Gabriel ITA 999 303 0.86 0 1 1

3 B 19 NC Bencini Davide ITA 999 303 0.86 0 1 1

4 N 12 NC Angelini Qinggang Pietro ITA 1284 18 0.53 1 2 2

5 B 8 NC Spiller Tommaso ITA 1392 -90 0.38 1 3 3

3.49 3 3

12 Angelini Qinggang Pietro
NC ITA Elo Italia: 1284 Variaz: 0 Perf: 925 Media: 1227.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Mattia Alessandro ITA 1516 -232 0.21 0 0 0

2 B 22 NC Romani Giacomo ITA 999 285 0.84 0 0 0

3 N 16 NC Cardinale Alessandro ITA 1163 121 0.66 1 1 1

4 B 11 NC Grillandini Alessio ITA 1302 -18 0.47 0 1 1

5 N 17 NC Fabbrucci Emma ITA 1156 128 0.67 0 1 1

2.85 1 1
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13 Parra Sanchez Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1230 Variaz: 0 Perf: 1298 Media: 1329.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Battaglini Marco ITA 1481 -251 0.19 0 0 0

2 N 6 NC Leporini Matteo ITA 1400 -170 0.28 Â½ 0 0

3 B 20 NC Di Meglio Adrian Louis ITA 999 231 0.79 1 1 1

4 N 8 NC Spiller Tommaso ITA 1392 -162 0.29 0 1 1

5 B 10 NC Forastiero Dario ITA 1377 -147 0.3 1 2 2

1.85 2 2

14 Maglioni Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1225 Perf: 1897 Media: 1458.00 W-We: 1.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Amonov Daler ITA 1455 -230 0.21 1 1 1

2 B 1 NC Mattia Alessandro ITA 1516 -291 0.15 1 2 2

3 N 5 NC Boschi Filippo ITA 1401 1 2 3

4 N 2 NC Battaglini Marco ITA 1481 -256 0.19 Â½ 2 3

5 B 4 NC Borisov David ITA 1437 1 2 4

0.55 2 4

15 Fonderico Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1200 Perf: 1577 Media: 1417.60 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Borisov David ITA 1437 1 0 1

2 N 2 NC Battaglini Marco ITA 1481 -281 0.16 0 0 1

3 B 8 NC Spiller Tommaso ITA 1392 Â½ 0 1

4 N 10 NC Forastiero Dario ITA 1377 1 0 2

5 B 5 NC Boschi Filippo ITA 1401 0 0 2

0.16 0 2

16 Cardinale Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1163 Perf: 1528 Media: 1295.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Boschi Filippo ITA 1401 0 0 0

2 N 8 NC Spiller Tommaso ITA 1392 0 0 0

3 B 12 NC Angelini Qinggang Pietro ITA 1284 0 0 0

4 N 20 NC Di Meglio Adrian Louis ITA 999 1 0 1

5 B 6 NC Leporini Matteo ITA 1400 1 0 2

0 0 2
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17 Fabbrucci Emma
NC ITA   Elo FIDE: 1156 Perf: 1499 Media: 1307.80 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Leporini Matteo ITA 1400 1 0 1

2 B 5 NC Boschi Filippo ITA 1401 0 0 1

3 N 3 NC Amonov Daler ITA 1455 -299 0.15 0 0 1

4 N 22 NC Romani Giacomo ITA 999 0 0 1

5 B 12 NC Angelini Qinggang Pietro ITA 1284 1 0 2

0.15 0 2

18 Amodeo Paolo Maria
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 946 Media: 1311.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Mura Aurora ITA 1393 -394 0.08 0 0 0

2 N 10 NC Forastiero Dario ITA 1377 -378 0.09 Â½ 0 0

3 B 6 NC Leporini Matteo ITA 1400 -401 0.08 0 0 0

4 B 9 NC Borisov Rebecca Anna ITA 1389 -390 0.09 0 0 0

5 B 20 NC Di Meglio Adrian Louis ITA 999 0 0.5 0 0 0

0.84 0 0

19 Bencini Davide
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1420 Media: 1400.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Spiller Tommaso ITA 1392 -393 0.08 1 1 1

2 B 7 NC Mura Aurora ITA 1393 -394 0.08 0 1 1

3 N 11 NC Grillandini Alessio ITA 1302 -303 0.14 1 2 2

4 N 6 NC Leporini Matteo ITA 1400 -401 0.08 1 3 3

5 B 1 NC Mattia Alessandro ITA 1516 -517 0.08 0 3 3

0.46 3 3

20 Di Meglio Adrian Louis
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1035 Media: 1247.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Borisov Rebecca Anna ITA 1389 -390 0.09 Â½ 0 0

2 B 3 NC Amonov Daler ITA 1455 -456 0.08 0 0 0

3 N 13 NC Parra Sanchez Leonardo ITA 1230 -231 0.21 0 0 0

4 B 16 NC Cardinale Alessandro ITA 1163 -164 0.28 0 0 0

5 N 18 NC Amodeo Paolo Maria ITA 999 0 0.5 1 1 1

1.16 1 1
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21 Morelli Gabriel
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1367 Media: 1405.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Forastiero Dario ITA 1377 -378 0.09 1 1 1

2 B 11 NC Grillandini Alessio ITA 1302 -303 0.14 1 2 2

3 N 1 NC Mattia Alessandro ITA 1516 -517 0.08 0 2 2

4 N 4 NC Borisov David ITA 1437 -438 0.08 0 2 2

5 B 7 NC Mura Aurora ITA 1393 -394 0.08 Â½ 2 2

0.47 2 2

22 Romani Giacomo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1288 Media: 1313.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Grillandini Alessio ITA 1302 -303 0.14 0 0 0

2 N 12 NC Angelini Qinggang Pietro ITA 1284 -285 0.16 1 1 1

3 B 4 NC Borisov David ITA 1437 -438 0.08 0 1 1

4 B 17 NC Fabbrucci Emma ITA 1156 -157 0.29 1 2 2

5 N 9 NC Borisov Rebecca Anna ITA 1389 -390 0.09 1 3 3

0.76 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 NC Boschi Filippo ITA 5 3.0 1252 1272 1401 2008 M 179058

12 NC Angelini Qinggang PietroITA 3 1.0 1278 1153 1284 2008 M 174719
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